
*MULNX019O7WC* 
*MULNX019O7WC* 

Městský úřad Louny 
odbor stavebního úřadu 

Mírové náměstí 35, 440 01  Louny 
 

Spisová značka: MULN/4338/2023/SU/ŠP Louny 12.04.2023  
Číslo jednací: MULNCJ  35475/2023     
 
Oprávněná 
úřední osoba: 

 
 
Ing. Petr Šulek 

 Arch. č.: ÚR-SU 723/2023 
 
 

Sídlo:      
Telefon: 
E-mail: 

Pod Nemocnicí 2379, Louny 
415 621 263 

   p.sulek@mulouny.cz 

 

 
 

 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

(veřejná vyhláška) 
 
 
Výroková část 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení stavebního řádu, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení 
posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona, § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb. o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací 
(liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "liniový zákon") a § 104 odst. 4 zákona č. 
127/2005 Sb. o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o elektronických komunikacích"), žádost o vydání rozhodnutí 
o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 23.01.2023 
podala Speednet, s.r.o., IČO 25436660, Skupova 570/21, Trnovany, 415 01  Teplice 1, kterou 
zastupuje BOHEMIATEL, s.r.o., Alena Trnková, IČO 60491515, Libušská 27/210, Praha 4-Libuš, 
142 00  Praha 411 (dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 
 
I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 

úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 
 

rozhodnutí o umístění stavby 
 

„Bílá místa Teplicko - Kozly - Jablonec - Sinutec“ (dále jen "stavba"), na pozemku parc. č. 2, 
58/4, 773/6, 781/1, 1038/1, 1041/2, 1044/5, 1053/2, 1055/4, 1056/4, 1076/3, 1376, 1379, 1438 v 
katastrálním území Kozly u Loun, parc. č. 127/1, 127/11, 141/4, 171, 229, 233, 234, 246, 251 v 
katastrálním území Sinutec, parc. č. 403/1, 403/3, 411/1, 413/1, 453, 457, 573, 584, 593, 598, 
599, 603, 605, 612, 613, 614, 517 v katastrálním území Jablonec u Libčevsi, parc. č. 1409, 
1347, 1318, 1319, 1320, 1317, 1315, 1316, 1283, 1277, 1309 v katastrálním území Libčeves. 
 
Druh a účel umisťované stavby: 
- Jedná se o vybudování podzemního komunikačního vedení o celkové délce trasy cca 7456 m 

skládajícího se z trubek (trubiček) HDPE různých průměrů pro zafouknutí optických kabelů. 
 
Stanoví podmínky pro umístění stavby: 
1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 

současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností 
od hranic pozemku a sousedních staveb. Projektová dokumentace byla vypracována 



Č.j. MULNCJ  35475/2023 str. 2 

 
v 01/2023 společností BOHEMIATEL s.r.o., IČ: 60491515, Libušská 210, 142 00 Praha 4, 
hlavní projektant Pavel Vokrouhlík (ČKAIT – 0011253). 

2. Za správnost, úplnost a proveditelnost zpracované projektové dokumentace zodpovídá 
projektant. 

3. Stavebník je povinen zejména dodržovat ustanovení § 152 stavebního zákona - povinnosti 
stavebníka. 

4. Stavebník zajistí, aby na stavbě byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny 
doklady týkající se prováděné stavby, popřípadě jejich kopie. 

5. Stavba bude provedena dodavatelsky. Zhotovitel stavby bude určen na základě výsledku 
výběrového řízení a oznámen stavebnímu úřadu, včetně předložení dokladu o jeho 
způsobilosti. 

6. V místě stavby se nacházejí sítě technické infrastruktury. Je povinností stavebníka 
(stavbyvedoucího) zajistit vytyčení a ochranu tras technické infrastruktury v místě jejich střetu 
se stavbou. 

7. V průběhu stavby investor zajistí přístup a příjezd na pozemky sousedící se stavbou. 
8. Stavebník je povinen předem oznámit zahájení prací vlastníkům, popř. nájemcům jednotlivých 

pozemků a projednat s nimi datum vstupu na jejich pozemek. 
9. Všechny pozemky dotčené stavbou budou po ukončení stavebních prací uvedeny do 

původního stavu a škody způsobené touto stavbou budou uhrazeny vlastníkům pozemků, 
popř. zde hospodařícím subjektům. 

10. Stavebník je povinen odstranit veškeré škody, které by eventuelně vznikly v souvislosti 
s prováděnou stavbou. 

11. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 
zařízení, zejména zákon č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, v platném znění, a NV č. 591/2006  Sb., a dbát o ochranu zdraví osob 
na staveništi. 

12. Stavební práce budou prováděny tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost osob a aby okolí 
nebylo touto činností a jejími důsledky obtěžováno zbytečně nebo nad přípustnou míru. 

13. Hlučnost mechanizmů a zařízení používaných na stavbě nesmí přesáhnout hodnoty 
stanovené hygienickými předpisy. 

14. Pro provedení stavby budou použity jen takové výrobky, které splňují technické požadavky dle 
zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a ustanovení § 156 stavebního 
zákona. 

15. Stavebník před započetím stavebních prací oznámí stavebnímu úřadu kvalifikovanou osobu, 
která bude vykonávat odborné vedení stavby u stavby realizované svépomocí nebo 
stavebního podnikatele u stavby realizované dodavatelsky. Zároveň budou doložena jejich 
oprávnění (§ 2 a 160 stavebního zákona). 

16. Zhotovitel, popř. odborné vedení stavby ručí za bezpečné provádění stavby dle schváleného 
projektu a platných předpisů. 

17. Zhotovitel, popř. odborné vedení stavby je povinen vést o stavbě stavební deník, po 
dokončení stavby předá originál stavebního deníku stavebníkovi. V identifikačních údajích 
stavebního deníku musí být mimo jiných údajů uvedeno jméno a příjmení stavbyvedoucího, 
který prokazuje oprávnění k výkonu této činnosti otiskem svého razítka a podpisem ve 
stavebním deníku. 

18. Bude respektován zákon č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích). 

19. Budou dodrženy podmínky vyjádření od Správa a údržba silnic Ústeckého kraje p.o. ze dne 
04.11.2022 pod zn.: SUSUKLN/OS/17019/2022 (UID: 598/22). 

20. Budou dodrženy podmínky vyjádření od obec Libčeves ze dne 07.03.2022 a ze dne 
19.04.2022. 

21. Budou dodrženy podmínky vyjádření od Povodí Ohře, s.p. ze dne 14.03.2022 pod zn.: 
POH/12866/2022-2/301100. 

22. Budou dodrženy podmínky vyjádření od CETIN a.s. ze dne 07.03.2022 pod č.j.: 571114/22. 
23. Budou dodrženy podmínky vyjádření a souhlasu od ČEZ Distribuce a.s. ze dne 03.10.2022 

pod zn.: 001128138637 a ze dne 03.10.2022 pod zn.: 001128138860. 
24. Budou dodrženy podmínky vyjádření od Severočeské vodovody a kanalizace a.s. ze dne 

06.10.2022 pod zn.: O22690107032/UTPCMO/Pě. 



Č.j. MULNCJ  35475/2023 str. 3 

 
25. Budou dodrženy podmínky vyjádření od SYNTHOS Kralupy a.s. ze dne 10.10.2022 pod zn.: 

35080/480/2022. 
26. Budou dodrženy podmínky vyjádření od AŽD Praha s.r.o. ze dne 14.03.2022 pod zn.: 

039/2022/SPD. 
27. Budou dodrženy podmínky vyjádření od Státní pozemkový úřad ze dne 11.04.2022 pod zn.: 

SPU 076630/2022 a ze dne 01.12.2022 pod zn.: SPU 414874/2022. 
28. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska od Městský úřad Louny, odbor životního 

prostředí, vodoprávní úřad ze dne 30.05.2022 pod spis zn.: MULN/11282/2022/OZP/VL: 
• Doba, po kterou se souhlas uděluje – po dobu trvání stavby. 
• Jakákoliv změna oproti posouzené projektové dokumentaci bude v předstihu projednána 

s vodoprávním úřadem. 
• Před uvedením stavby do trvalého užívání je stavebník povinen požádat vodoprávní úřad 

o závazné stanovisko k užívání stavby dle § 104 odst. 3 vodního zákona. K žádosti bude 
přiložen výkres skutečného provedení stavby, detailní situační a výškové uspořádání 
křížení, prohlášení zhotovitele či stavebního dozoru, že stavba byla provedena v souladu 
s ověřenou projektovou dokumentací případně s uvedením odchylek. 

• Budou dodrženy podmínky Povodí Ohře, s.p. uvedené ve vyjádření ze dne 14.03.2022 zn. 
POH/12866/2022-2/301100 a to: 
- Zahájení a ukončení prací bude s dostatečným časovým předstihem (min. 7 dní) 

oznámeno provoznímu středisku Povodí Ohře, s.p. v Žatci. 
- Po kompletním ukončení prací bude přizván pracovník provozního střediska v Žatci 

ke kontrole provedení stavby, kde mu bude předána dokumentace skutečného 
provedení stavby a konečný stav bude tímto pracovníkem protokolárně odsouhlasen. 

- Pokud v rámci stavby dojde k narušení opevnění koryta vodního toku nebo 
neopevněných břehů a dna vodního toku, bude případné poškození neprodleně 
nahlášeno Povodí Ohře, s. p. provoznímu středisku Žatec a uvedeno do náležitého 
stavu. 

- Na souřadnicích 781643/997549 trasa optického kabelu kříží propustek pod 
komunikací (zděný profil s překladem z kamenných desek). Způsob křížení optického 
vedení a vodního toku LBP 03 Odolického potoka bude projednán s vlastníkem 
propustku. Vlastníkem není ČR s právem hospodařit pro Povodí Ohře, s.p. 

• Budou dodrženy podmínky ČR – Státního pozemkového úřadu uvedené ve vyjádření ze 
dne 11.04.2022 zn. SPU 076630/2022 a to: 
- Křížení datové sítě a otevřeného kanálu HOZ na pozemku p. č. 616 v k. ú. Jablonec u 

Libčevsi bude provedeno protlakem, kdy nejmenší vzdálenost pro křížení mezi 
pevným dnem melioračního kanálu a optickým  kabelem bude 0,5 m. 

- Po skončení stavebních prací požadujeme předat na pracoviště SPÚ OVHS 
geodetické zaměření skutečného provedení křížení dotčených HOZ ve výkresové a 
digitální formě (situaci s okolím do 50 m v měř. 1:500 a detailní situační a výškové 
uspořádání v měř. 1:100 s kótami v nadmořských výškách Bpv). 

- V případě změny technologie provádění křížení HOZ požadujeme tuto změnu předem 
projednat. 

- Po ukončení prací na křížení HOZ bude přizván ke kontrole a odsouhlasení 
provedení zástupce SPÚ, oddělení vodohospodářských staveb České Budějovice. 

- Pokud bude v rámci stavby dotčeno HOZ, doporučujeme navrhnout příslušná 
opatření k zachování jeho funkčnosti na okolních pozemcích. 

29. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska od Drážní úřad ze dne 15.03.2022 pod spis 
zn.: MP-SOP0664/22-2/Chp: 
• Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. 

Případné změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním 
úřadem. 

• Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. 
• Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést 

k záměně s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy. 
• Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu. 

Veškeré kroky při provádění stavby v obvodu dráhy – tj. harmonogram prací, nutná 



Č.j. MULNCJ  35475/2023 str. 4 

 
ochranná opatření, případně výluky kolejí, apod. je třeba řádně v předstihu projednat 
s vlastníkem a provozovatelem dráhy. 

• Stavebník je povinen písemně oznámit Drážnímu úřadu termín zahájení výše uvedené 
stavby. 

• Po ukončení stavby požádá stavebník o vydání závazného stanoviska ke kolaudaci, který 
Drážní úřad vydává podle § 7 odst. 3 zákona. 

30. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska od Městský úřad Louny, odbor stavebního 
úřadu, oddělení územního plánování a památkové péče ze dne 10.01.2023 pod spis. zn.: 
MULN/23463/2022/SU/HV: 
• Při provádění výkopů páteřní kabelové trasy na rozhraní pozemků parc. č. 2 a parc. č. 

1053/2 existuje riziko poškození podzemních částí / základů ohradní zdi, neboť navržená 
trasa výkopů v těchto místech víceméně kopíruje jejich předpokládaný průběh, proto je 
třeba dbát zvýšené opatrnosti a v případě, že by výkop měl být v kolizi s podzemní částí 
tělesa ohradní zdi, je nutné přizpůsobit trasu kabelového vedení zjištěné situaci, tj. přeložit 
ji za vnější stranu zdi. Těleso ohradní zdi, vč. podzemní části, nesmí být výkopem 
dotčeno. 

31. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska od Agentura ochrany přírody a krajiny 
České republiky, Správa CHKO České středohoří ze dne 24.03.2022 pod č.j.: 
SR/0562/UL/2022-2: 
• Při křížení trasy vedení přes vodní tok Hrádecký potok nebude zasahováno do břehů, 

koryta vodního toku ani pobřežní vegetace. 
• Trasa výkopu bude vedena tak, aby nedošlo k poškození stávající zeleně. Z hlediska 

obecné ochrany dřevin dle § 7 zákona je třeba dodržet postupy dle standardu péče o 
přírodu a krajinu SPPK A01 002:2017 Ochrana dřevin při stavební činnosti. 

• Případné nezbytné kácení dřevin je třeba řešit v souladu s ust. § 8 zákona. 
• Nadbytečná zemina a materiál z výkopových prací nebudou ukládány do volné krajiny, 

vzniklé odpady budou z místa bezodkladně odstraněny a bude s nimi naloženo dle 
zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění. 

• Budou přijata opatření proti případným únikům ropných látek z technologických zařízení 
do půdy. 

 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
Speednet, s.r.o., Skupova 570/21, Trnovany, 415 01  Teplice 1. 
 
Odůvodnění 
Dne 23.01.2023 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Uvedeným dnem 
bylo zahájeno územní řízení. 
Stavební úřad dne 08.03.2023 oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a 
dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního 
jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad 
pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení oznámení zahájení územního 
řízení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. 
Oznámení zahájení územního řízení (veřejná vyhláška) bylo vyvěšeno na úřední desce Městského 
úřadu Louny dne 10.03.2023 a sejmuto 27.03.2023, na úřední desce Obecního úřadu v Libčevsi 
bylo vyvěšeno 13.03.2023 a sejmuto 29.03.2023, na elektronické e-desce Obecního úřadu 
v Kozlech bylo zveřejněno od 13.03.2023 do 29.03.2023. 
Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s 
účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy 
chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 
Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným 
požadavkům na výstavbu. 
V územním řízení stavební úřad postupoval i podle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), 
ve znění pozdějších předpisů.  
Podle ustanovení § 184a odst. 3 stavebního zákona se souhlas vlastníka pozemku nedokládá, je-li 
pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo 
opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem.  



Č.j. MULNCJ  35475/2023 str. 5 

 
Žadatel využil svého práva a souhlasy vlastníků pozemku nedoložil. Stavební úřad v územním 
řízení zkoumá základní podmínky pro možnost vyvlastnění, tedy zda je pro konkrétní navrhovanou 
stavbu dán stavebním zákonem nebo jiným zvláštním zákonem vyvlastňovací titul v tom smyslu, 
že pro daný účel zákon připouští možnost pozemek i vyvlastnit, resp. možnost zřízení věcného 
břemene rozhodnutím vydaným v řízení o vyvlastnění pro případ, že nelze téhož dosáhnout 
smlouvou s vlastníkem pozemku. V projednávané věci je tedy rozhodující, zda se v posuzovaném 
případě jedná o stavbu veřejné komunikační sítě ve smyslu zákona o elektronických 
komunikacích. Stavební úřad vyhodnotil, že pro stavbu „Bílá místa Teplicko - Kozly - Jablonec - 
Sinutec na pozemcích v katastrálním území Jablonec u Libčevsi, Kozly u Loun, Libčeves, Sinutec“ 
je vyvlastňovací titul uveden v zákoně č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích) - § 104 odst. 4. 
Zkoumat konkrétní podmínky pro omezení vlastnického práva k pozemku dle § 3 – 5 zákona o 
vyvlastnění nepřísluší stavebnímu úřadu v územním řízení, ale vyvlastňovacímu úřadu v 
následném řízení vedeném dle zákona o vyvlastnění.  
Stavební zákon v těchto případech odděluje soukromé a veřejné právo a umožňuje získat 
veřejnoprávní titul k zřízení stavby (povolení stavět) nezávisle na souhlasu vlastníka i získání 
soukromoprávního titulu (oprávnění stavět), tím může být např. právo stavby, věcné břemeno či 
tzv. smlouva o výstavbě. 
Stavba může být realizována na cizím pozemku až po obstarání soukromoprávního titulu od 
vlastníka pozemku dotčeného stavbou. V případě absence soukromoprávního titulu nelze stavbu 
provést, jelikož by se jednalo o stavbu neoprávněnou. Vlastník pozemku by se mohl domáhat 
odstranění takové stavby prostředky soukromého práva (včetně případného návrhu na vydání 
předběžného opatření, kterým by bylo stavebníkovi uloženo nepokračovat v realizaci stavby) a 
popř. i náhrady škody. 
 
Předložené doklady: 
- Projektová dokumentace stavby z 01/2023 zpracována společností BOHEMIATEL s.r.o., IČ: 

60491515, Libušská 210, 142 00 Praha 4, hlavní projektant Pavel Vokrouhlík (ČKAIT – 
0011253); 

- Plná moc; 
- Osvědčení o autorizaci – Pavel Vokrouhlík; 
- Výpis z obchodního rejstříku – BOHEMIATEL, s.r.o.; 
- Výpis z obchodního rejstříku – Speednet, s.r.o.; 
- Osvědčení č. 334 od Český telekomunikační úřad pro Speednet s.r.o.; 
- Vyjádření: MÚ Louny, odbor dopravy, silniční správní úřad, MÚ Louny, odbor životního 

prostředí, obec Libčeves, obec Kozly, Povodí Ohře, s.p., Lesy ČR, s.p., Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, p.o., Ministerstvo obrany – sekce nakládání s majetkem - odbor ochrany 
územních zájmů, Státní pozemkový úřad, CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a.s., ČEZ ICT Services, 
a.s., ČEPS, a.s., Telco Pro Services, a.s., T-Mobile Czech Republic a.s., Vodafone Czech 
Republic a.s., GasNet Služby, s.r.o., České Radiokomunikace a.s., Severočeské vodovody a 
kanalizace, a.s., ČEPRO, a.s., SYNTHOS Kralupy a.s., Ústav archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v.v.i., ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.;  

- Závazné stanovisko: MÚ Louny, odbor životního prostředí, vodoprávní úřad, MÚ Louny, odbor 
stavebního úřadu, oddělení územního plánování a památkové péče, Agentura ochrany přírody 
a krajiny České republiky, Správa CHKO České středohoří, Drážní úřad; 

- Souhrnné stanovisko: AŽD Praha s.r.o.;  
- Sdělení: MÚ Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení územního plánování a památkové 

péče;  
- Souhlas ČEZ Distribuce a.s. s umístěním stavby a s prováděním činností v ochranném pásmu 

elektrického zařízení; 
- Rozhodnutí – povolení zvláštního užívání komunikace – MÚ Louny, odbor dopravy, silniční 

správní úřad; 
- Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti. 
 
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 



Č.j. MULNCJ  35475/2023 str. 6 

 
 
Účastníci řízení - další dotčené osoby: Obec Kozly, Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Petra Hauserová, Obec Libčeves, Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Louny, Pražská 765, 440 01, Ondřej Petrus, Ing. 
Arnoštka Petrusová, AŽD Praha s.r.o., Ing. Barbora Strnadelová, Lesy Sever, s.r.o., 
Římskokatolická farnost Libčeves, Povodí Ohře, státní podnik, Závod Terezín, CETIN a.s., ČEZ 
Distribuce, a. s., Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., ČEPS, a.s., SYNTHOS Kralupy a.s. 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům (§ 85 odst. 2 písm. b) 
stavebního zákona):  
st. p. č. 2, 4/1, 7/1, 7/5, 10/1, 10/3, 11/1, 12/1, 15, 18, 20, 21, 25, 26/1, 27, 29, 30, 32/1, 35/2, 36, 
39, 40/3, 43/1, 46, 47, 49/1, 68, 81, 84, 86, 88, 93, 104, 105, 109, 113, 52/1, 57/4, parc. č. 50/6, 
368/2, 369/2, 1038/2, 1076/2, 1107 v katastrálním území Kozly u Loun, st. p. č. 9, 11, 17/1, 23, 
24/1, parc. č. 129/6, 235 v katastrálním území Sinutec, st. p. č. 1, 5, 6, 9, 10, 11, 15, 16, 17, 22, 35, 
38, 47, parc. č. 25/2, 403/5, 403/8, 641 v katastrálním území Jablonec u Libčevsi, parc. č. 1348 v 
katastrálním území Libčeves 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám (§ 85 odst. 2 písm. b) 
stavebního zákona): 
Kozly č.p. 5, č.p. 6, č.p. 8, č.p. 74, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 14, č.p. 16, č.p. 18, č.p. 19, č.p. 21, 
č.p. 42, č.p. 22, č.p. 24, č.p. 27, č.p. 29, č.p. 30, č.p. 31, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 37, č.p. 38, č.p. 35, 
č.p. 45, č.p. 62, č.p. 63, č.p. 64, č.p. 65, č.p. 70, č.p. 69, č.p. 20, č.p. 75, č.p. 3 a č.p. 39,  Libčeves, 
Sinutec č.p. 2, č.p. 1, č.p. 13, č.p. 10 a č.p. 19,  Libčeves, Jablonec č.p. 29, č.p. 1, č.p. 2, č.p. 3, 
č.p. 4, č.p. 7, č.p. 33, č.p. 8, č.p. 13, č.p. 28, č.p. 24 a č.p. 47 
 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 
 
Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: Účastníci se k podkladům rozhodnutí 
nevyjádřili. 
 
Poučení účastníků 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu, a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část 
rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí je nepřípustné. 
Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou 
přílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci 
doručí, jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému 
k povolení stavby. 
Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 
umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
Podle ustanovení § 103 odst. 1 písm. e) stavebního zákona nevyžadují stavební povolení ani 
ohlášení stavebnímu úřadu stavby uvedené pod bodem 4, tj.: nadzemní a podzemní komunikační 
vedení sítí elektronických komunikací, jejich antény a stožáry, včetně opěrných bodů nadzemního, 
nebo vytyčovacích bodů podzemního komunikačního vedení, telefonní budky a přípojná 
komunikační vedení sítě elektronických komunikací a související komunikační zařízení, včetně 
jejich elektrický přípojek, s výjimkou budov. 
 
Žadatel podal žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby, ve které žádá, aby stavební úřad 
postupoval podle zákona č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon). Vzhledem k počtu 
účastníků (jedná se o řízení s velkým počtem účastníků) bude postupováno dle § 2 odst. 5 
liniového zákona: Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení 



Č.j. MULNCJ  35475/2023 str. 7 

 
podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, žadateli, obci, na jejímž území má být záměr 
uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Ostatní písemnosti se doručují 
jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, 
a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 
 
Upozornění 
Veškeré zamýšlené stavby, při kterých dojde k zemním pracím, je stavebník povinen již od doby 
jejich přípravy oznámit v předstihu ve smyslu § 22 odst. 2 památkového zákona Archeologickému 
ústavu Akademie Věd České republiky, Letenská 4, 118 01 Praha 1. Tiskopis žádosti oznámení je 
dostupný na www.arup.cas.cz. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

  

Ing. Kateřina Todtová 
vedoucí odboru stavebního úřadu 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce v příslušné obci a úřední desce Městského 
úřadu Louny po dobu nejméně 15 dnů. Poté je třeba potvrzené oznámení s vyznačením data 
vyvěšení a sejmutí vrátit Městskému úřadu Louny, odboru stavebního úřadu, oddělení stavebního 
řádu. 
 
 
 
Vyvěšeno dne .........................................    Sejmuto dne ……............................................. 
 
 
 
 
 

Podpis, razítko …………………………………….. 
 
 
Poplatek 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen. 
 
Přílohy (žadatel - po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí) 
1x ověřená dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby 
1x neověřená dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby 
 
Obdrží 
účastníci (dodejky) 
Speednet, s.r.o., IDDS: 5df3kvy, sídlo: Skupova č.p. 570/21, Trnovany, 415 01  Teplice 1, kterou 
zastupuje BOHEMIATEL, s.r.o., IDDS: 4mqsbwz, sídlo: Libušská č.p. 27/210, Praha 4-Libuš, 142 
00  Praha 411 
 
Obec Kozly, IDDS: mz7b66u, sídlo: Kozly č.p. 19, 440 01  Louny 1 
Obec Libčeves, IDDS: trxbhn5, sídlo: K Zámku č.p. 1, 439 26  Libčeves 
  



Č.j. MULNCJ  35475/2023 str. 8 

 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Louny, odbor dopravy, silniční správní úřad, IDDS: gc9bxmk, sídlo: Pod Nemocnicí 
č.p. 2379, 440 01  Louny 1 
Městský úřad Louny, odbor životního prostředí, Pod Nemocnicí č.p. 2379, 440 01  Louny 1 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení územního plánování a památkové péče, 
Pod Nemocnicí č.p. 2379, 440 01  Louny 1 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa CHKO České středohoří, IDDS: 
dkkdkdj, sídlo: Michalská č.p. 260/14, Litoměřice-Město, 412 01  Litoměřice 1 
Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd, sídlo: Wilsonova č.p. 
300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 
  
ostatní 
Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i., IDDS: b2cjuai, sídlo: Jana 
Žižky č.p. 835/9, 434 01  Most 1 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: 6hevxje, sídlo: Ruská č.p. 
260/13, Dubí-Pozorka, 417 03  Pozorka 
Petra Hauserová, Kozly č.p. 3, 440 01  Louny 1 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Louny, Pražská 765, 
440 01, IDDS: z49per3, sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Ondřej Petrus, Jungmannova č.p. 1619, 440 01  Louny 1 
Ing. Arnoštka Petrusová, Smolnice č.p. 212, 439 14  Smolnice 
AŽD Praha s.r.o., IDDS: z77cc7s, sídlo: Žirovnická č.p. 3146/2, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 
106 
Ing. Barbora Strnadelová, Horní Bečva č.p. 678, 756 57  Horní Bečva 
Lesy Sever, s.r.o., IDDS: yxfibnt, sídlo: Na Zámku č.p. 98/7, 418 01  Bílina 1 
Římskokatolická farnost Libčeves, Purkyňova č.p. 17, 411 17  Libochovice 
Povodí Ohře, státní podnik, Závod Terezín, IDDS: 7ptt8gm, sídlo: Pražská č.p. 319, 411 55  
Terezín 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t, sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 
2 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns, sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 
415 01  Teplice 1 
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd, sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, 101 00  Praha 10-Michle 
SYNTHOS Kralupy a.s., IDDS: dipgiuh, sídlo: O. Wichterleho č.p. 810, Lobeček, 278 01  Kralupy 
nad Vltavou 1 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručeno veřejnou vyhláškou): 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. č. 2, 4/1, 7/1, 7/5, 10/1, 10/3, 11/1, 12/1, 15, 18, 20, 21, 25, 26/1, 27, 29, 30, 32/1, 35/2, 36, 
39, 40/3, 43/1, 46, 47, 49/1, 68, 81, 84, 86, 88, 93, 104, 105, 109, 113, 52/1, 57/4, parc. č. 50/6, 
368/2, 369/2, 1038/2, 1076/2, 1107 v katastrálním území Kozly u Loun, st. p. č. 9, 11, 17/1, 23, 
24/1, parc. č. 129/6, 235 v katastrálním území Sinutec, st. p. č. 1, 5, 6, 9, 10, 11, 15, 16, 17, 22, 35, 
38, 47, parc. č. 25/2, 403/5, 403/8, 641 v katastrálním území Jablonec u Libčevsi, parc. č. 1348 v 
katastrálním území Libčeves 

 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Kozly č.p. 5, č.p. 6, č.p. 8, č.p. 74, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 14, č.p. 16, č.p. 18, č.p. 19, č.p. 21, 
č.p. 42, č.p. 22, č.p. 24, č.p. 27, č.p. 29, č.p. 30, č.p. 31, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 37, č.p. 38, č.p. 35, 
č.p. 45, č.p. 62, č.p. 63, č.p. 64, č.p. 65, č.p. 70, č.p. 69, č.p. 20, č.p. 75, č.p. 3 a č.p. 39,  Libčeves, 
Sinutec č.p. 2, č.p. 1, č.p. 13, č.p. 10 a č.p. 19,  Libčeves, Jablonec č.p. 29, č.p. 1, č.p. 2, č.p. 3, 
č.p. 4, č.p. 7, č.p. 33, č.p. 8, č.p. 13, č.p. 28, č.p. 24 a č.p. 47 


		2023-04-17T12:12:02+0200
	Kateřina Todtová
	Vedoucí




